

YEAHYEAH Collective Partner #000

ApS

Jedsted Klostervej 36, 6771 Gredstedbro

CVR-nr. 38 14 91 21

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Bjarne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	YEAHYEAH Collective Partner #000 ApS Jedsted Klostervej 36 6771 Gredstedbro CVR-nr.: 38 14 91 21 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Christensen, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kreative og strategiske konsulentytelser i forbindelse med forretnings- og produktudvikling, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/19 udviser et overskud på DKK 33.346 som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 773.360, og en egenkapital på DKK 116.782 svarende til en soliditet på 15.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets domicil er flyttet til Jylland og rettighederne til de lejede lokaler i København er afstået.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	425.911	577.332
1 Personaleomkostninger	-280.776	-549.128
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.906	-7.002
Driftsresultat	55.229	21.202
Øvrige finansielle omkostninger	-12.313	-2.131
Resultat før skat	42.916	19.071
Skat af årets resultat	-9.570	-4.848
Årets resultat	33.346	14.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.346	14.223
Disponeret i alt	33.346	14.223

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.917
Indretning af lejede lokaler	540.000	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	540.000	309.917
Anlægsaktiver i alt	540.000	309.917
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.875	595.500
Udskudte skatteaktiver	12.782	0
Tilgodehavender i alt	101.657	595.500
Likvide beholdninger	131.716	0
Omsætningsaktiver i alt	233.373	595.500
Aktiver i alt	773.373	905.417

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	66.782	33.436
Egenkapital i alt	116.782	83.436
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	286.750	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.352	5.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	309.102	5.104
Kortfristet del af langfristet gæld	69.840	0
Gæld til pengeinstitutter	0	10.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.314	619.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.462	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.229	2.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.104	143.462
Anden gæld	99.540	41.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.489	816.877
Gældsforpligtelser i alt	656.591	821.981
Passiver i alt	773.373	905.417

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	276.216	535.731
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.004	13.397
	<u>280.776</u>	<u>549.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	33.436	19.213
Årets overførte overskud eller underskud	33.346	14.223
	<u>66.782</u>	<u>33.436</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	356.590	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.840	0
	<u>286.750</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARNII Holding ApS, CVR-nr. 33380097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 11:19:41
Underskrevet med NemID

Bjarne Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-563902595466
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 11:19:41
Underskrevet med NemID

Poul Jensen Møller revisor

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 1242042495356
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2020 kl.: 11:22:33
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e96d319emnJN52362177

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.